对外经济贸易大学工程竣工结算审计送审表
                               工程已于     年  月  日至     年  月  日施工完成，初步审定金额为         元，资金来源为         ，计划投资额           元。现将竣工结算全部资料送交内控与审计处审核。工程基本情况见下表。

报送单位（领导签字、盖章）：                       报送单位主管校领导（签字）：                      年    月    日

	专业类别
	施工单位名称
	结算金额(元)
	中标价

或合同价
	洽商金额
	已付金额
	施工方联系人电话
	资料情况

(从右选填符号)
	合同签订日期
	资料一览

	(1)立项审批资料

(2)招标文件
(3)投标书(概算书)

(4)中标通知书

(5)施工合同（合同审批表）
(6)工程结算书
(7)竣工图纸
(8)施工图纸
(9)洽商变更

(10)验收资料

(11)材料费用资料

(12)询价记录表
(13)评标报告（纸质版）
(14) 其他材料

	合计

	甲方管理部门现场负责人

	联系方式

注：送审工程需要报送单位主管校领导签字。采购限额以下的项目需提供分散采购谈判/询价记录表，招标项目需提供评标报告。
填表人：
                                                            接收人：